
03.05.2011

 Teisipäev, 3. mai 
        

07:00

  

Hommikuprogramm:    Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Võru praost ja RÄPINA MIIKAELi koguduse õpetaja URMAS NAGEL +  7.30 ajalehtede tutvustus +  teated TÄNA, kl 7.45  hommikuintervjuu

  
    

08:00

  

Uudised; SAATEKAVA + 8.15  vaimulik mõtisklus -  JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID

  
    

09:00

  

Uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus   +  9.30 hommikuintervjuu  + 9.45 teated

  
    

10:00

  

ERR uudised, seejärel ning  pastor JOOSEP TAMMO – JUMAL USUB MEISSE ja TEGELEB MEIEGA

  
    

11:00

  

Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab ANDRES JÕGAR; Kell 11.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist, milleks on KARL RISTIKIVI romaan MÕRSJALINIK. Raamatut loeb VALVE REHEMA
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12:00

  

ERR uudised,   SAATEKAVA, teated, 12.30  Piibliõppekursus Piibel Kaanest Kaaneni: TOIMUS IME

  
    

Kell 13

  

Sarjas OLEMINE ja OLEMASOLEMINE, peab teoloog EINAR LAIGNA raadioloengu, teemal: X – XIII sajandi MENTAALSUS

  
    

Kell 14

  

PERERINGIS:  MU KALLIM. Erinevate rollide põimimisest elus ning teineteise toetamisest räägivad MARGE ja ALLAN RANDLEPP. Vestlust juhatab JANNE  KÜTMAA

  
    

Kell 15

  

ERR pärastlõuna uudised, teated ja SAATEKAVA; 15.30 venekeelne pooltund

  
    

Kell 16

  

TOIMETULEMISE saates peatutakse seekord usumaastikul kerkinud viimastel uudistel, nii näiteks kõneleb piiskop PHILIPPE JOURDAN  katoliku kiriku pühakuks kuulutamise traditsioonist. Aga jutuks tuleb veel palju muudki. Saatejuht on HELLE AAN
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Kell 17

  

ERR uudised, TEATED, kell17.15 vaimulik mõtisklus, 17.30 Piibliõppekursus Piibel Kaanest Kaaneni: MIKS JOONA VIHASTAS. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab Gea Talts.

  
    

Kell 18

  

ERR uudised, SAATEKAVA,18.30JÄRJEJUTT:KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK. Loeb VALVE REHEMA

  
    

Kell 19

  

EELK Misjonikeskuse saade MEIE MISJON: Norra Misjoniseltsi koostööst Eesti Evangeelse Luterliku kirikuga, kõneleb PER IVAR JOHANSSEN. Juttu tuleb ka Tallinna Mustamäe Maarja Magdaleena kogudusest, mille rajamist Norra Misjoniselts on toetanud. Koguduse elust jutustavad õpetajad TIINA KLEMENT, JAAN LAHE ja mitmed koguduse liikmed. Sarja toimetab PIRET RIIM             

  
    

Kell 20

  

MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Aprillikuu kuumemaid ühiskondlikke teemasid, mis puudutavad ka kirikut, lahkavad ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI, RAIDO ORAS ja saatesarja autor on INDREK LUIDE

  
    

Kell 21

  

Loeb KARIN RAJA lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ning OSVALD TÄRGi  piiblitund arhiivilindilt – RISTI JA KANNATUST TULEB VAADELDA ÜLESTÕUSMISE VALGUSES

  
    

Kell 22
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Pereraadio ja Raadio 7 ühisprojektis MÕTTEKODA, saade  TÄHISTA TERVENEMIST.  Seekord kuuleme kuidas on TT liikumine edenenud VÕRUS. Saates kõnelevad ELE PAJU ning TIINA ja KRISTIINA TOOME. Vestlust juhatab Mare Pihlak

  
    

Kell 23

  

Vaimulik mõtisklus, kl 23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab ANDRES JÕGAR

  
    

Südaöö Kell 24

  

KÄSIKÄES: KULDÕUNAD HÕBEVAAGNAL. Vestlusringis on INNA KANGUR, RAIN SIIM ja EHA LOBJAKAS

  
    

Kell 1 öösel

  

IISRAEL ja MEIE: NELJAKESI  PÜHAL MAAL. Stuudios on LUULE SÖÖT, MALLE VIRVES ja saatejuhina ÜLO NIINEMÄGI

  
      

Kolmapäeval:   

  

kl 5.45  päeva VAIMULIK MÕTISKLUS

  

kl 6  Piibel kaanest Kaaneni
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kl 6.45  PIIBLIVÕTI - Pühakirja sõnumit selgitab ANDRES JÕGAR

  

kl 7  HOMMIKUPROGRAMM, toimetab JANNE KÜTIMAA
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